NFPA-70 (Código Eléctrico de Costa Rica para la Seguridad de la Vida y de la Propiedad, RTCR 458:2011)).

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A

Fecha informe:

¢19 438 430,00

Ing. Ismael Murillo Jiménez, MDGDP.

Firma del Perito

TREINTA Y DOS MILLONES OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO COLONES
53/100

₡32 086 595,53VALOR TOTAL DEL BIEN

70205004494500Identificador Predial 670,67 m2

¢19 438 430,00VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

0,00 m2

AVALÚO

0,00% Demasía NO

AVALÚO DE FINCA URBANA INFORME DE AVALÚO

214-70205004494500-2019-U214 - Dirección de Recursos Materiales